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Aplikacioni PDF - PDF Reader & PDF Viewer 2021 Ã«shtÃ« aplikacioni mÃ« i mirÃ« i zyrÃ«s qÃ« ju ndihmon tÃ« ndÃ«rveproni me skedarÃ« PDF, dokumente PDF lehtÃ« dhe me lehtÃ«si.
NÃ«se jeni duke kÃ«rkuar pÃ«r njÃ« aplikim tÃ« thjeshtÃ« dhe efektiv tÃ« leximit tÃ« dokumenteve pÃ«r tÃ« mbÃ«shtetur punÃ«n dhe studimin tuaj, PDF Reader Ã«shtÃ« njÃ« aplikim i pÃ«rsosur.

Reader Lexues PDF - Shikues PDF Karakteristikat kryesore:


Findï¸� Gjeni dhe shfaqni automatikisht skedarÃ«t PDF:

PDF Reader mbÃ«shtet kÃ«rkimin dhe shfaqjen e skedarÃ«ve PDF nÃ« pajisjen tuaj.

.ï¸� Lexues PDF
   - Ky Ã«shtÃ« njÃ« aplikacion PDF jashtÃ« linje pÃ«r shikimin e dokumenteve PDF.
   - NjÃ« listÃ« e thjeshtÃ« e skedarÃ«ve PDF
   - Hapni skedarÃ«t PDF nga menaxheri i skedarÃ«ve ose direkt nga aplikacione tÃ« tjera


Searchï¸� KÃ«rkoni skedar PDF

   - Gjeni me lehtÃ«si PDF -tÃ« dhe dokumentet tuaja sipas emrit.

ï¸� Fshi/RiemÃ«rto

   - MbÃ«shtetja e Editorit PDF ju mund tÃ« riemÃ«rtoni, fshini skedarÃ« dhe tÃ« shihni detajet e skedarÃ«ve tuaj PDF me operacione tÃ« thjeshta.

ï¸� ShpÃ«rndajeni
   - Ndani me lehtÃ«si dokumente PDF ose libra elektronikÃ« PDF nga ky lexues PDF
   - Ndani me mikun tuaj nÃ« email, cloud ose Ã§do aplikacion tÃ« mesazheve me njÃ« klik

ï¸� MÃ«nyra e shikimit

   - MÃ«nyra e lÃ«vizjes horizontale / vertikale. Me 2 mÃ«nyra leximi, PDF Reader- PDF Viewer ofron pÃ«rvojÃ«n mÃ« tÃ« plotÃ«.
   - Lundroni faqet e dokumenteve PDF dhe zmadhoni dhe zvogÃ«loni.

ï¸� Shkoni nÃ« faqe

   - PDF Editor ju drejton nÃ« faqen e dÃ«shiruar.

Bookï¸� Bookmark

   - Ju jeni tÃ« lirÃ« tÃ« shÃ«noni faqet PDF qÃ« gjeni ose keni nevojÃ« tÃ« arkivoni. Lexuesi PDF ju ndihmon tÃ« krijoni njÃ« listÃ« tÃ« faqeshÃ«nuesve nÃ« mÃ«nyrÃ« qÃ« tÃ« mund tÃ« lundroni lehtÃ«sisht tek ata

[Mohimet]
- TÃ« gjitha tÃ« drejtat e autorit tÃ« rezervuara pÃ«r pronarÃ«t e tyre pÃ«rkatÃ«s.
- NÃ«se vÃ«reni se Ã§do pÃ«rmbajtje nÃ« aplikacionin tonÃ« shkel tÃ« drejtat e autorit, ju lutemi na informoni nÃ« mÃ«nyrÃ« qÃ« ta heqim atÃ« pÃ«rmbajtje.

Politika e privatÃ«sisÃ«: https://sites.google.com/view/cutewallpapersstudio
Na Kontaktoni: azmobileapplication@gmail.com
PÃ«rditÃ«suar mÃ«
8 mar 2024
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Siguria fillon me njohjen e mÃ«nyrÃ«s se si i mbledhin dhe i ndajnÃ« zhvilluesit tÃ« dhÃ«nat e tua. Praktikat pÃ«r privatÃ«sinÃ« dhe sigurinÃ« e tÃ« dhÃ«nave mund tÃ« variojnÃ« bazuar nÃ« pÃ«rdorimin, rajonin dhe moshÃ«n tÃ«nde. KÃ«to informacione janÃ« dhÃ«nÃ« nga zhvilluesi dhe ato mund tÃ« pÃ«rditÃ«sohen me kalimin e kohÃ«s.[image: Imazhi i ikonÃ«s]Ky aplikacion mund tÃ« ndajÃ« kÃ«to lloje tÃ« dhÃ«nash me palÃ« tÃ« tretaInformacionet e aplikacioneve dhe cilÃ«sia e funksionimit dhe ID-tÃ« e pajisjeve ose tÃ« tjera
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18 nÃ«ntor 2020
ShumÃ« i saktÃ«
Ky koment ishte i dobishÃ«m pÃ«r 5 persona
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26 gusht 2021
Shqipe leka vdiq ne 97 kur e la francekun te birin e vet 6 muajsh dhe kur jam kthyer e kam gjetur 1 vjec ok
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